平成 13 年 12月 12 日

各　位

会社名　ユニチカ株式会社

代表者名　取締役社長　平井　雅英

（コード番号　３１０３）

問合せ先　執行役員経理部長

要海　洋

（Tel ０６－６２８１－５５０１）

連結子会社における賃貸借契約の終了について

　当社連結子会社の株式会社ユニチカオークタウン（以下オークタウンといいます）は、

株式会社ダイエー（以下ダイエーといいます）に対し賃貸しておりました建物の賃貸借契

約について、下記のとおり、合意解約することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．発生事実の経緯

　ダイエーは、平成 6 年 11 月からユニチカオークタウン東貝塚ショッピングセンター建物

（大阪府貝塚市小瀬）において、ハイパーマート方式で営業されていましたが、本年 4 月

末を持って営業を休止されました。オークタウンはダイエーと協議を重ねました結果、ダ

イエー・オークタウン間における賃貸借契約を平成 13 年 12月 12 日をもって合意解約する

こととなりました。

２．発生事実の内容

　オークタウンは、ダイエーから解決金として 35 億円を受取ります。

３．今後の見通し

　当社連結業績予想の修正はありません。

以上